СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 17 апреля 2013 года № 373/66
О внесении  изменений в Решение Совета депутатов  города Реутов от 28 ноября

2012 года № 329/57 «О бюджете города Реутов на 2013 год» (c учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов от 26.12.2012 № 345/60,

от 23.01.2013 № 348/61, от 20.02.2013 № 355/63, от 20.03.2013 № 358/64)
Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов города Реутов от 28 ноября 2012 года         № 329/57 «О бюджете города Реутов на 2013 год» (с учётом изменений, внесённых  Решениями Совета депутатов города Реутов от 26.12.2012 № 345/60, от 23.01.2013       № 348/61, от 20.02.2013 № 355/63, от 20.03.2013 № 358/64) следующие изменения:

1) в статье 1 слова «по доходам в сумме 1 969 150,2 тыс. рублей» заменить словами «по доходам в сумме 2 026 501,2 тыс. рублей», слова «по расходам в сумме 2 041 245,1 тыс. рублей» заменить словами «по расходам в сумме 2 148 326,9 тыс. рублей, слова «предельный размер дефицита городского бюджета в сумме 72 094,9 тыс. рублей, в том числе за счёт свободного остатка бюджетных средств по состоянию на 01.01.2013 в сумме 28 263,6 тыс. рублей» заменить словами «предельный размер дефицита городского бюджета в сумме 121 825,7 тыс. рублей, в том числе за счёт свободного остатка бюджетных средств по состоянию на 01.01.2013 в сумме                     78 061,6 тыс. рублей»;

            2) в пункте 1 статьи 9 слова «предусматривается 6 000,0 тыс. рублей» заменить словами «предусматривается  13 269,0 тыс. рублей»;

            3) в абзаце 10 статьи 13 слова «в сумме 310 512,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 328 728,0 тыс. рублей»

            в абзаце 11 статьи 13 слова «в сумме 86 657,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 90 554,0 тыс. рублей»;

            статью 13 дополнить абзацем следующего содержания:

            « на выплату вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам образовательных учреждений города Реутов в сумме 3985,0 тыс. рублей»;

            4) в абзаце 4 пункта 1 статьи 26 слова «732,0 тыс. рублей» заменить словами «1882,0 тыс. рублей»;
5) приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет города Реутов в 2013 году      по основным источникам» изложить в редакции согласно приложению № 1                             к настоящему Решению;

6) приложение № 3 «Расходы бюджета города Реутов на 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

7) приложение № 4 «Характеристика долгосрочных целевых программ города Реутов на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

8) приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета города Реутов на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
9) приложение № 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Реутов на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению № 5              к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов

  А.Н. Ходырев